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_Międzynarodowe Sympozjum Osteologiczne
w Monako (11-12.05.2007) zorganizowane przez
Fundację Osteologii z Lucerny (Osteology Foun-
dation) to niewątpliwie jedno z najważniejszych
tegorocznych spotkań implantologicznych. 
Nie bez powodu zdecydowano się zorganizo-
wać to spotkanie w Monako. Przepięknie poło-
żone i doskonale zorganizowane centrum konfe-
rencyjno-szkoleniowe Grimaldi Forum to jeden
z najnowocześniejszych tego typu obiektów w
Europie. Dodatkowym atutem Grimaldi Forum
jest położenie w centrum Monte Carlo gdzie z
każdego punktu Monako można dojść pieszo.
Sympozjum zgromadziło ponad 2 500 lekarzy
z 61 krajów (w tym także kilkudziesięcioosobo-
wą grupę z Polski), a wykłady i warsztaty pro-
wadziło 80 wykładowców z 16 krajów na całym
świecie. 
Fundacja Osteologii (Osteology Foundation)
powstała w 2003 roku i od początku swojej dzia-
łalności promuje badania kliniczne, programy
kształcenia i współpracę pomiędzy uczelniami
a przemysłem w zakresie stosowania materia-
łów biologicznych w regeneracji tkanek. Celem
działania Fundacji jest udostępnienie lekarzom
praktykom szybszego i łatwiejszego dostępu do
nowych technik i produktów.
Dotychczas pod patronatem Fundacji odbyły
się 2 międzynarodowe sympozja (w Lucernie w
2004 r. i w Monako w 2007 r.) oraz 6 lokalnych
spotkań: w Baden-Baden (Niemcy), Brukseli
(Belgia), Moskwie (Rosja), Turynie (Włochy),
Warszawie (Polska), Wiedniu (Austria). 
Tegoroczne Sympozjum w Monako odbywało
się pod hasłem: „Techniki regeneracji tkanek –
połączenie nauki z praktyką”. Wśród tematów
wiodących znalazły się: metody podnoszenia
dna zatoki szczękowej, procesy biologiczne za-
chodzące tuż po ekstrakcji zęba, zarządzanie
tkankami miękkimi, czynniki wzrostu i terapia
na poziomie komórkowym.   

W przyszłym roku lokalne Sympozjum Osteo-
logiczne odbędzie się w Krakowie (18-19.04.2008),
niebawem będziemy informować Państwa o szcze-
gółach tego spotkania._
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